

Поставщик: ООО "ТеплоВодоСнабжение"

ИНН/КПП: 7728493770/772801001 Телефон: 8(496)567-01-50
 Адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д. 17, этаж 3, комната 95, офис 67

Расчетный счет: 40702810040000071805
 Банк: ПАО Сбербанк
 в.г. Москва БИК: 044525225 кор/счет: 3010181040000000225

Счет № 714-СОИ/001 от 31.01.2021

(Вид оплаты: окончательный расчет) (за январь, 2021г.)

Покупатель: ТСЖ "Дом на набережной"

ИНН/КПП: 5024156493/502401001 Телефон:
 Договор: № 714-СОИ от 01.09.2020г.
 Адрес: 143401, МО, г. Красногорск, Павшинский б-р, д. 17

Расчетный счет:
 Банк: ПАО Сбербанк России
 в.г. Москва БИК: 044525225 кор/счет: 3010181040000000225

Наименование товара	Ед. измер.	Количество	Стоимость, руб	НДС, руб	Сумма, руб
<i>Теплоэнергия январь 2021г.</i>					
отопление	Гкал				
горячее водоснабжение	Гкал				
вентиляция	Гкал				
пар	Гкал				
теплопотери	Гкал				
промывка, утечка и проч.	Гкал				
добор	Гкал	19.989	36645.43		
Итого:	Гкал	19.989	36645.43		
ВСЕГО:	Гкал	19.989	36645.43	7329.09	43974.52
<i>Компонент холодная вода январь 2021г.</i>					
подпитка	куб.м				
нужды ГВС	куб.м				
втч ОДН	куб.м				
конденсат	куб.м				
промывка, утечка и проч.	куб.м				
добор	куб.м	333.722	10735.84		
ВСЕГО:	куб.м	333.722	10735.84	2147.17	12883.01
ВСЕГО К ОПЛАТЕ:			47381.27	9476.26	56857.53

Сумма прописью: **Пятьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей 53 копейки;**
 втч НДС (20.00%): **Девять тысяч четыреста семьдесят шесть рублей 26 копеек**



Генеральный директор
 Главный бухгалтер

М. П.

Handwritten signature
 ДУБРОВСКАЯ И.А.
 ДОКЛАДЧИК № 30/11-07
 от 01.09.2020г.

Царегородцев А.В.

СЧЕТ-ФАКТУРА № 016009 от 31.01.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Продавец ООО "ТеплоВодоСнабжение"

Адрес 117342, г. Москва, ул. Булгерова, д. 17, этаж 3, комната 95, офис 67
ИНН/КПП продавца 7728493770/772801001
Грузоотправитель
и его адрес

Грузополучатель
и его адрес

К платежно-расчетному документу № - от -
Покупатель ТСЖ "Дом на набережной"

Адрес: 143401, МО, г. Красногорск, Павшинский б-р, д. 17
ИНН/КПП покупателя 5024156493/502401001
Валюта: наименование, код российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) -

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
По дог. №714-СОИ от 01.09.2020г.	-	233	Гкал	19,989	1833,280	36645,43	без акциза	20%	7329,09	43974,52	-	-	-
Теплоэнергия (ГВС) СОИ	-	113	м3	333,722	32,170	10735,84	без акциза	20%	2147,17	12883,01	-	-	-
Компонент холодная вода (ГВС) СОИ	-					47381,27		X	9476,26	56857,53			
ВСЕГО К ОПЛАТЕ													

ДУБРОВСКАЯ Л.А.
ДОВЕРЕННОСТЬ № 30/11-07
от 01.09.2020г.

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
 (подпись) Царегородцев А.В. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
 (подпись) (Ф.И.О.)

ДУБРОВСКАЯ Л.А.
ДОВЕРЕННОСТЬ № 30/11-07
от 01.09.2020г.

о количестве поданной-принятой тепловой энергии
по Договору № 714-СОИ от 01.09.2020г.

Мы, нижеподписавшиеся,

от Поставщика Генеральный директор Общество с ограниченной ответственностью
"ТеплоВодоСнабжение" Царегородцев А.В.

от Абонента Представитель ТСЖ "Дом на набережной"

составили настоящий акт о том, что за Январь 2021 Поставщиком отпущено, а
Абонентом принято:

символом "" выделены тарифы с НДС*

Наименование товара	Ед.изм.	Количество	Тариф	Стоимость,руб	НДС, руб	ВСЕГО, руб
По дог. №№ 714-СОИ от 01.09.2020г. Теплоэнергия (ГВС) СОИ	Гкал	19.989	1833.280	36645.43	7329.09	43974.52
Компонент холодная вода (ГВС) СОИ	м3	333.722	32.170	10735.84	2147.17	12883.01
Итого:				47381.27	9476.26	56857.53

*Сумма прописью: Пятьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей 53 копейки; втч НДС (20%): Девять тысяч
четыреста семьдесят шесть рублей 26 копеек.*

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по
объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

От Поставщика
Генеральный директор

От Абонента

(Царегородцев А.В.)

ДУБРОВСКАЯ Л.А.
ПОВЕРЕННОСТЬ № 30/11-07
01.09.2020г.



_____ (_____)

о количестве поданной-принятой тепловой энергии
по Договору № 714-СОИ от 01.09.2020г.

Мы, нижеподписавшиеся,

от Поставщика Генеральный директор Общество с ограниченной ответственностью
"ТеплоВодоСнабжение" Царегородцев А.В.

от Абонента Представитель ТСЖ "Дом на набережной"

составили настоящий акт о том, что за Январь 2021 Поставщиком отпущено, а
Абонентом принято:

символом "" выделены тарифы с НДС*

Наименование товара	Ед.изм.	Количество	Тариф	Стоимость,руб	НДС, руб	ВСЕГО, руб
По дог. №№ 714-СОИ от 01.09.2020г. Теплоэнергия (ГВС) СОИ	Гкал	19.989	1833.280	36645.43	7329.09	43974.52
Компонент холодная вода (ГВС) СОИ	м3	333.722	32.170	10735.84	2147.17	12883.01
Итого:				47381.27	9476.26	56857.53

*Сумма прописью: Пятьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей 53 копейки; втч НДС (20%): Девять тысяч
четыреста семьдесят шесть рублей 26 копеек.*

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по
объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

От Поставщика
Генеральный директор

От Абонента

(Царегородцев А.В.)

(_____)



Акт реализации

Абонент: ТСЖ "Дом на набережной"

Договор: № 714-СОИ от 01.09.2020г., л/счет: 714-СОИ

Январь, 2021 г.

подчеркнутым курсивом выделены значения, рассчитанные по приборам учета теплоэнергии абонента

Объект	НА ЧИСЛЕНИЯ И РЕАЛИЗАЦИЯ							Тарифы на Т/энергию				
	отопление подпитка	вентиляция	гвс нужды гвс	пар конденсат	потери	ИТОГО	в том числе ОДН	добор	возврат	промывки, утечки и пр.	ВСЕГО	Тарифы на Т/энергию
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Павшинский б-р д.17 СОИ								19.989			19.989	1833.28
нужды гвс подпитка конденсат								36645.43			36645.43	1833.28
32.170								333.722			333.722	
								10735.84			10735.84	
ВСЕГО:								19.989			19.989	
								36645.43			36645.43	
								333.722			333.722	
								10735.84			10735.84	

От заказчика

Теплоснабжающая организация

Царегородцев А.В.



Приложение №1 к договору №714-СОИ от 01.09.2020г.

СОИ												
Адрес МКД	№ дома	Количество этажей	Дата внесения в реестр лицензии	S ои (кв.м.)	норматив куб.м на 1 кв.м. СоИ	Компонент холодная вода			Компонент тепловая энергия			
						куб.м./ месяц	куб.м./январь 2021г.	Тариф с 01.01.2021г. Компонент на холодную воду (руб/куб.м.) без НДС	Норматив на подогрев (Гкал/м.куб.)	Гкал./ месяц	Гкал/ январь 2021г.	Тариф с 01.01.2021г. Компонент на тепловую энергию (руб/Гкал) без НДС
Павшинский б-р	17	7	28.07.2015	3262,89	0,012	39,155	333,722	32,17	0,0595	2,330	19,86	1 833,28
Всего				3 262,89		39,155	333,722			2,330	19,86	1 833,28

Объем коммунального ресурса в целях содержания общего имущества МКД, оборудованного коллективным (общедомовым) прибором учета в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.02.2012г. № 124 (п.21(1)пп.а))

Адрес МКД	Объем КУ по ОДПУ, м3	Начислено на жилые и нежилые помещения РКЦ, м3	СОИ, м3	СОИ, Гкал
Павшинский б-р	17 1182,934	849,212	333,722	19,990

Ресурсоснабжающая организация

Директор

Царегородцев А.В. Я. А.

Доверенность № 30/11-0 от 01.09.2020г.

Исполнитель

МП

